
от дейности 

финансирани от 

платени услуги за 

дейности извън

учебния план

срещу заплащане, 

които са извън

за обучението по 

програмната система/учебен 

план за дейности по 

задължителното 

предучилищно и училищно 

образование по

стандартите за финансиране

целеви средства 

по чл. 283, ал. 3 

от ЗПУО

от дейности срещу 

заплащане, които са 

извън програмната 

система/учебния 

план

възстановени от 

родителите 

съгласно 

методиката по чл.

132

финансира

ни от други 

източници, 

без 

средствата 

от 

държавния 

бюджет

1 2 3 4 5 6

1. Възнаграждения на педагогическите 

специалисти, вкл. задължителни 

осигурителни вноски от работодател

25417 8026 * *

 – назначени с трудов договор 25417 8026 * *

 – наети по ЗЗД 0 0 * *

2. Възнаграждения на непедагогически 

персонал, вкл. задължителни 

осигурителни вноски от работодател

7773 2454 * *

3. Разходи за персонал - облекло, СБКО, 

обезщетения по КТ  и др.
147 47 * *

4. Разходи за вода, горива, енергия 0 0 * *

5. Разходи за материали и консумативи 273 215 * *

(к. 2 + к. 3 + к. 4 +              

33443

33443

2438

10227

194

0

488

Приложение № 9 към чл. 118, ал. 2, т.2

детска градина/училище 

ЧОУ БЪДЕЩЕ ЕООД

Справка за извършените разходи за дейностите по възпитание и обучение на децата и учениците към 31.03.2021г.

видове разходи

Разходи за дейностите по възпитание и обучение на децата и учениците, в т. ч.: Всичко:

Разходи за дейностите по възпитание и 

обучение на децата и учениците, в т. ч.:

за осигуряване и поддържане 

на материално-техническата 

база



6. Разходи за храна в задължителното 

предучилищно образование
* * * *

7. Разходи за наем * * 0

8. Разходи за текущи ремонти 0 0

9. Разходи за основни ремонти

10. Разходи за материални активи, които 

нямат характер на дълготрайни

11. Амортизация на дълготрайни 

материални и нематериални активи
202 158

12. Разходи за външни услуги без т. 4 и 6 - 

9
1732 1361 * *

13. Финансови разходи, данъци, такси 36 29 * *

14. Разходи по чл. 283, ал. 3 от ЗПУО * * * *

15. Други разходи, невключени в т. 1 - 14 0 * *

Всичко разходи: 35580 12132 158

финансиране към 31.03.2021 37492

50308

Забележки: 1.Разходите по т. 15 от да се опишат по елементи като приложение към справката;

                          2. При попълване на т. 1, следва да се съобрази изискването на чл. 117, ал. 1

                          3. Средствата по ред 25 от к. 2 и 3 не могат да надвишават предоставените такива за сметка на държавния бюджет

0

0

360

3093

65



от дейности 

финансирани от 

платени услуги за 

дейности извън

учебния план

срещу заплащане, 

които са извън

за обучението по 

програмната система/учебен 

план за дейности по 

задължителното 

предучилищно и училищно 

образование по

стандартите за финансиране

целеви средства 

по чл. 283, ал. 3 

от ЗПУО

от дейности срещу 

заплащане, които са 

извън програмната 

система/учебния 

план

възстановени от 

родителите 

съгласно 

методиката по чл.

132

финансира

ни от други 

източници, 

без 

средствата 

от 

държавния 

бюджет

1 2 3 4 5 6

1. Възнаграждения на педагогическите 

специалисти, вкл. задължителни 

осигурителни вноски от работодател

51412 16235 * *

 – назначени с трудов договор 51412 16235 * *

 – наети по ЗЗД 0 0 * *

2. Възнаграждения на непедагогически 

персонал, вкл. задължителни 

осигурителни вноски от работодател

16544 5224 * *

3. Разходи за персонал - облекло, СБКО, 

обезщетения по КТ  и др.
337 106 * *

4. Разходи за вода, горива, енергия 0 0 * *

67647

67647

2438

21768

443

0

Справка за извършените разходи за дейностите по възпитание и обучение на децата и учениците към 30.06.2021г.

видове разходи

Разходи за дейностите по възпитание и обучение на децата и учениците, в т. ч.: Всичко:

Разходи за дейностите по възпитание и 

обучение на децата и учениците, в т. ч.:

за осигуряване и поддържане 

на материално-техническата 

база

(к. 2 + к. 3 + к. 4 +              

Приложение № 9 към чл. 118, ал. 2, т.2

детска градина/училище 

ЧОУ БЪДЕЩЕ ЕООД



5. Разходи за материали и консумативи 428 337 * *

6. Разходи за храна в задължителното 

предучилищно образование
* * * *

7. Разходи за наем * * 0

8. Разходи за текущи ремонти 0 0

9. Разходи за основни ремонти

10. Разходи за материални активи, които 

нямат характер на дълготрайни

11. Амортизация на дълготрайни 

материални и нематериални активи
403 317

12. Разходи за външни услуги без т. 4 и 6 - 

9
3048 2395 * *

13. Финансови разходи, данъци, такси 205 161 * *

14. Разходи по чл. 283, ал. 3 от ЗПУО * * * *

15. Други разходи, невключени в т. 1 - 14 0 * *

Всичко разходи: 72377 24458 317

финансиране към 30.06.2021 65288

Забележки: 1.Разходите по т. 15 от да се опишат по елементи като приложение към справката;

                          2. При попълване на т. 1, следва да се съобрази изискването на чл. 117, ал. 1

                          3. Средствата по ред 25 от к. 2 и 3 не могат да надвишават предоставените такива за сметка на държавния бюджет

0

720

5443

366

99590

765

0



от дейности 

финансирани от 

платени услуги за 

дейности извън

учебния план

срещу заплащане, 

които са извън

за обучението по 

програмната система/учебен 

план за дейности по 

задължителното 

предучилищно и училищно 

образование по

стандартите за финансиране

целеви средства 

по чл. 283, ал. 3 

от ЗПУО

от дейности срещу 

заплащане, които са 

извън програмната 

система/учебния 

план

възстановени от 

родителите 

съгласно 

методиката по чл.

132

финансира

ни от други 

източници, 

без 

средствата 

от 

държавния 

бюджет

1 2 3 4 5 6

1. Възнаграждения на педагогическите 

специалисти, вкл. задължителни 

осигурителни вноски от работодател

69171 21844 * *

 – назначени с трудов договор 69171 21844 * *

 – наети по ЗЗД 0 0 * *

2. Възнаграждения на непедагогически 

персонал, вкл. задължителни 

осигурителни вноски от работодател

22430 7083 * *

3. Разходи за персонал - облекло, СБКО, 

обезщетения по КТ  и др.
435 138 * *

4. Разходи за вода, горива, енергия 0 0 * *

91015

91015

2438

29513

573

0

Справка за извършените разходи за дейностите по възпитание и обучение на децата и учениците към 30.09.2021г.

видове разходи

Разходи за дейностите по възпитание и обучение на децата и учениците, в т. ч.: Всичко:

Разходи за дейностите по възпитание и 

обучение на децата и учениците, в т. ч.:

за осигуряване и поддържане 

на материално-техническата 

база

(к. 2 + к. 3 + к. 4 +              

Приложение № 9 към чл. 118, ал. 2, т.2

детска градина/училище 

ЧОУ БЪДЕЩЕ ЕООД



5. Разходи за материали и консумативи 3443 2705 * *

6. Разходи за храна в задължителното 

предучилищно образование
* * * *

7. Разходи за наем * * 750

8. Разходи за текущи ремонти 0 0

9. Разходи за основни ремонти

10. Разходи за материални активи, които 

нямат характер на дълготрайни

11. Амортизация на дълготрайни 

материални и нематериални активи
422 331

12. Разходи за външни услуги без т. 4 и 6 - 

9
3422 2689 * *

13. Финансови разходи, данъци, такси 250 197 * *

14. Разходи по чл. 283, ал. 3 от ЗПУО * * * *

15. Други разходи, невключени в т. 1 - 14 0 * *

Всичко разходи: 99574 34655 1081

финансиране към 30.09.2021 89134

Забележки: 1.Разходите по т. 15 от да се опишат по елементи като приложение към справката;

                          2. При попълване на т. 1, следва да се съобрази изискването на чл. 117, ал. 1

                          3. Средствата по ред 25 от к. 2 и 3 не могат да надвишават предоставените такива за сметка на държавния бюджет

0

753

6111

447

137748

6148

750



от дейности 

финансирани от 

платени услуги за 

дейности извън

учебния план

срещу заплащане, 

които са извън

за обучението по 

програмната система/учебен 

план за дейности по 

задължителното 

предучилищно и училищно 

образование по

стандартите за финансиране

целеви средства 

по чл. 283, ал. 3 

от ЗПУО

от дейности срещу 

заплащане, които са 

извън програмната 

система/учебния 

план

възстановени от 

родителите 

съгласно 

методиката по чл.

132

финансира

ни от други 

източници, 

без 

средствата 

от 

държавния 

бюджет

1 2 3 4 5 6

1. Възнаграждения на педагогическите 

специалисти, вкл. задължителни 

осигурителни вноски от работодател

102357 32323 * *

 – назначени с трудов договор 102357 32323 * *

 – наети по ЗЗД 0 0 * *

2. Възнаграждения на непедагогически 

персонал, вкл. задължителни 

осигурителни вноски от работодател

30436 9611 * *

3. Разходи за персонал - облекло, СБКО, 

обезщетения по КТ  и др.
646 204 * *

4. Разходи за вода, горива, енергия 0 0 * *

134680

134680

2438

40047

850

0

Справка за извършените разходи за дейностите по възпитание и обучение на децата и учениците към 31.12.2021г.

видове разходи

Разходи за дейностите по възпитание и обучение на децата и учениците, в т. ч.: Всичко:

Разходи за дейностите по възпитание и 

обучение на децата и учениците, в т. ч.:

за осигуряване и поддържане 

на материално-техническата 

база

(к. 2 + к. 3 + к. 4 +              

Приложение № 9 към чл. 118, ал. 2, т.2

детска градина/училище 

ЧОУ БЪДЕЩЕ ЕООД



5. Разходи за материали и консумативи 5439 4274 * *

6. Разходи за храна в задължителното 

предучилищно образование
* * * *

7. Разходи за наем * * 5250

8. Разходи за текущи ремонти 0 0

9. Разходи за основни ремонти

10. Разходи за материални активи, които 

нямат характер на дълготрайни

11. Амортизация на дълготрайни 

материални и нематериални активи
440 346

12. Разходи за външни услуги без т. 4 и 6 - 

9
5338 4194 * *

13. Финансови разходи, данъци, такси 313 246 * *

14. Разходи по чл. 283, ал. 3 от ЗПУО * * * *

15. Други разходи, невключени в т. 1 - 14 0 * *

Всичко разходи: 144969 50852 5596

финансиране към 31.12.2021 122244

Забележки: 1.Разходите по т. 15 от да се опишат по елементи като приложение към справката;

                          2. При попълване на т. 1, следва да се съобрази изискването на чл. 117, ал. 1

                          3. Средствата по ред 25 от к. 2 и 3 не могат да надвишават предоставените такива за сметка на държавния бюджет

0

786

9532

559

203855

9713

5250


